
Antra Zālīte, 
SIA Visma Enterprise valdes locekle



Visma: ilgtermiņa partnerība



550 000
klientu

 Galvenais birojs

Oslo

7440

160
Vairāk kā

biroju

darbinieku



Visma radītos  ERP risinājumus izmanto 
gandrīz 50% Ziemeļvalstu uzņēmumu

5 miljoni algu lapiņu ik mēnesi, 
70% no tām Norvēģijā. 
Latvijā - 46% strādojošo

E-pārvaldības risinājumi 
visās Ziemeļvalstīs

2015.gada grupas apgrozījums  
EUR 950 000 000



Visma stratēģija 2020

Mākoņskaitļošanas 
risinājumi

HRM risinājumu 
līderis Ziemeļvalstīs

Reģionāla izaugsme

Automatizācija un 
mākslīgais intelekts

Kvalitāte

5



Stabilitāte

Kvalitāte

Izaugsme



Kas mūs sagaida?



Tehnoloģijas mūsu dzīvē: 50 miljoni lietotāju

gadi

gadi

gadi

gadi

gadi

gadi

miljoni lietotāju

gadi



Laikraksti Birža Ierakstu izdevēji Enciklopēdijas

Grāmatnīcas Telekomunikācijas Ceļojumu 
aģentūras

Nākamais?



On-premise 
jeb lokāls 
risinājums  

Hirbrīd- 
risinājums

Mākoņ-
risinājums



Jauni risinājumi: 
EasyCruit & H2O



EasyCruit – CRM personāla atlasei

Automatizēts darbinieku atlases process īsto 
komandas spēlētāju izvēlei 

Izveidot SalīgtNovērtētMeklēt



Inovācijas



Horizon izaugsme



82%

18%

2015 2016

91%

9%

97%

3%

Kopā



Klientu apmierinātība

985



Vai jūs ieteiktu citiem izmantot 
Horizon?

985

0 - 6 22%

7 - 8 49%

9 - 10 28%



29 atkārtoti aptaujāti klienti

18 6 5



Kopdarbībā

Mūsu partneri
Īpašs paldies

 PC Konsultants un 
MK finanses

Klients klientam
Horizon Atbalsta lapa 
šogad palīdzējusi jau 

>5000 reižu

Augam kopā
Jaunā Horizon akcija 

Simbioze - klientu loka 
papildināšana



Antra Zālīte, 
SIA Visma Enterprise valdes locekle



Horizon attīstība
Artūrs Ernštreits, 
produkta attīstības vadītājs



Kurp dodas pasaule?

150
Mrd $

201
Mrd $

2015 2019

40%

60% Mākoņrisinājumi

Instalēti risinājumi

Avots: Gartner



Kurp dodamies mēs?



Plaša 
funkcionalitāte, 

ērta un 
automatizēta 

programma, kas 
ietaupa daudz 
laika un darba

Pieredze 
maza, bet 
viss ar ko 

saskaras ir 
daudz ērtāk 
un vienāršāk 

nekā citās 
sitēmās

Ko par Horizon saka klienti?

Kvalitāte Sarežģītība



Kvalitāte

Pieaug testu 
apjoms

Par 20% 
samazinās 

kļūdas*

*) vidējais kļūdu skaits mēnesī (2015 pret 2016 gadu)



Versiju izplatība

53%
*) pirms 475 versijas iznākšanas

lieto pēdējās divas versijas



Veiktie uzlabojumi

Izskati
Integrācijas platforma
Budžeta kontrole
Komandējumi
Min stundu tarifa likme
Darba laika plānošana

NĪP pakalpojumu periodi
Maksājumu automatizācija
Reversais PVN
Rēķinu saskaņošana
Norēķinu rēķins



Plānotie uzlabojumi

Filtru saglabāšana
PL reorganizācija
E-inventarizācija
Atalgojumu nodokļu aprēķins
Atvaļinājumu rezerves

Mājas bilances
Debitoru novērtēšana
Pārdošanas cenu mehānismi



Krājumu norakstīšana web

465.v.



Horizon dati Excelī

480-485





Mobilā noliktava

SIA “Visma Enterprise”



E-rēķinu aprite



Iespējamais ietaupījums

Avots: Billentis

Izsūtītājs
Izprintēšana

Papīrs
Pasta izdevumi

Piegādes 
pārbaude

Saņēmējs
Datu ievade
Arhivēšana

11 EUR6 EUR





Horizon web



0, 121, 170 193, 3, 3 247, 147, 30 37, 106, 127 62, 152, 175 180, 213, 
230

248, 248, 
248

117, 117, 
117

Kas ir mainījies?



0, 121, 170 193, 3, 3 247, 147, 30 37, 106, 127 62, 152, 175 180, 213, 
230

248, 248, 
248

117, 117, 
117

Vairāk iespēju



0, 121, 170 193, 3, 3 247, 147, 30 37, 106, 127 62, 152, 175 180, 213, 
230

248, 248, 
248

117, 117, 
117

Ceļa karte
Septembris 2016

Meklēt kontaktus
Pieteikt un saskaņot atvaļinājumu

Saņemt atalgojuma informāciju
Mani dati

Saskaņot metarēķinus
Mācību pieteikumi
Pamatlīdzekļu kustība
Pieteikt un saskaņot komandējumu
Saskaņot līgumu
Uzskaitīt darba laiku



0, 121, 170 193, 3, 3 247, 147, 30 37, 106, 127 62, 152, 175 180, 213, 
230

248, 248, 
248

117, 117, 
117

Neliels ieskats vēlāk!



Turpinājumā





                            
Svētku diena darba dienā
Anita Barbane, Horizon eksperte

10:40


